
Pró-Reitoria de Infraestrutura

Campus Prof. João David Ferreira Lima – CEP 88040-900
Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil – E-mail proinfra@reitoria.ufsc.br - (48) 3721-9537

________________________________________________________________________________________

Portaria nº. 006, de 13 de janeiro de 2012.

O Pró-Reitor de Infraestrutura da Universidade Federal de Santa Catarina, 
no uso de suas atribuições,  conforme artigo  13,  item VI,  da Portaria  Normativa  nº.  029,  de 
28/06/2011, 

R E S O L V E :

PRORROGAR, para 31/01/2012, o prazo de que trata o artigo 3º da Portaria nº. 
264/PROINFRA/2011, de 09/12/2011, considerando as solicitações das Unidades de Ensino e 
Administrativas. 

  

 

mailto:proinfra@reitoria.ufsc.br

